HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL DOCENTES N.º 02/2012

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FUNOESC, mantenedora da
UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - UNOESC - Campus de Videira, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 84.592.369/0002-01, inscrição estadual isenta, com sede na Rua

Paese, n.º 198, Bairro Universitário, na cidade de Videira Estado de Santa Catarina, neste ato representada pelo
Vice-Reitor de Campus, Professor Antonio Carlos de Souza, no uso de suas atribuições regimentais e
estatutárias e atendendo às exigências preconizadas no presente Edital torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES dos seguintes  candidatos:

VAGA CURSO COMPONENTE CURRICULAR CANDIDATOS HOMOLOGADOS

01 Administração Administração  Financeira I

JUSSARA GETASSI

RICARDO PERETTI

02 Ciências Contábeis Economia LEILA LUCIA BENEDETTI

03 Tecnologia em Logística
Processos Operacionais no Comércio

Exterior
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

04 Direito Direitos Humanos e Democracia NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

05 Direito Deontologia Jurídica NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

06 Direito Direito Processual Civil II NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

07 Direito Direito Processual Civil II NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

08 Direito Direito Processual Penal I ADRIANO DELFINO MOREIRA

09 Direito Direito Tributário I NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

10 Direito Direito Tributário II ERIVALCIR MOREIRA DOS SANTOS

11 Arquitetura e Urbanismo
História e Teoria da Arquitetura e da

Cidade I
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

12 Arquitetura e Urbanismo Projeto Arquitetônico I IZOÉ DAYSI PEDROSO

13 Arquitetura e Urbanismo Estética I NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

14 Arquitetura e Urbanismo Física Fundamental NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

15 Arquitetura e Urbanismo Desenho Geométrico NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

16 Design Ciências Aplicadas II LEANDRO HUPALO

17 Farmácia Farmacologia II PATRICIA SANTOS

18 Farmácia
Componente Curricular Complementar

- Acupuntura

JULIA DE DEUS E SILVA

MICHELI APARECIDA FOGTE

19 Nutrição Patologia II NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

VAGA CURSO COMPONENTE CURRICULAR CANDIDATOS HOMOLOGADOS

20 Engenharia Sanitária e Ambiental
Introdução a Engenharia Sanitária e

Ambiental
NÃO HOUVE CANDIDATO HOMOLOGADO

21 Engenharia Sanitária e Ambiental Sistemas de Esgoto Sanitário e Pluvial EDUARDO BELLO RODRIGUES

22 Engenharia Sanitária e Ambiental Mecânica dos Solos NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

23 Ciência da Computação Probabilidade e Estatística FERNANDO DIRCEU MATIAS

24 Sistemas de Informação Gestão do Conhecimento LEANDRO HUPALO

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Videira (SC), 19 de Novembro de 2012.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA

 Vice-Reitor de Campus